
Инфо центар 0800 33 000 или 02/3253 200
е-Пошта: info@ujp.gov.mk 

www.ujp.gov.mk

Година: 2021
Број: 01
Тип: Јавна објава
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Врз основа на член 56 став 5 и член 57 став 4 од Законот за прекршоци („Службен весник на РСМ”, бр.96/19), 
Управата за јавни приходи – Регионална дирекција Прилеп, Комисија за прекршоци објавува

ЈАВНА ОБЈАВА
за уредна достава на Известувања и Решенија за сторен прекршок 

Се повикуваат сторителите на прекршокот по електронски пат со испраќање на е-пошта: Dajana.Taneska@
ujp.gov.mk или директно во просториите на Управата за јавни приходи Регионална Дирекција Прилеп 
ул.„Прилепски бранители“ бб. 

Со оваа објава на веб страната на органот http://www.ujp.gov.mk/mk/otvoreni_povici, а по изминувањето на 8 
дена од денот на објавувањето ќе се смета дека Управата за јавни приходи изврши уредна достава на следните 
„решение за сторен прекршок“ и „известувања по барање за поведување на прекршочна постапка“ за следните 
правни и одговорни лица: 

Реден 
број Назив / Име на субјект

Последна адреса на субјектот Број 
на решение /
известување

Датум 
на решение /
известувањеАдреса Град

1 Камелија Кулакова ул. П.Михајловски 
Демирски, бр.20/8 Неготино 28-23/107 13.10.2020

2 Томе Ѓорѓиев ул.Наце Димов, бр.2 Велес 2823/92 02.11.2020

3 ДООЕЛ КРИС АДЕЛ ул.Наце Димов, бр.22 Прилеп 2723/14 17.12.2020

4 ЈАГОДА ЈАДРОСКА БОЕХМЕ ул. Златибор, бр.32 Прилеп 2723/14 17.12.2020

5 ТЕО МЕБЕЛ-ЗАНАЕТЧИЈА ЈАНЕВ 
ДАРКО ул.Тодор Јанев ББ Велес 2723/186 25.11.2020

6 НАГЕЛ КОЗМЕТИЧКИ САЛОН-
БОСИЛКА ПРЕСКАКУЛЕВА ул.Лазо Мицев, бр.30 Кавадарци 2723/188 09.12.2020

7 БРАВИСИМА-ФРИЗЕРСКИ САЛОН 
ЈОВАНОВА ЦВЕТАНКА ул.Гаврило Радомир, бр.4 Велес 2723/203 09.12.2020

8 ГАЛИБ ЌОК с.Дебреште, бр.25 Долнени 2723/217 09.12.2020

9 ММ-КОЛОР-МОЛЕРОФАРБАР
МИЛЧЕСКИ МАРЈАН ул.Сараевска, бр.27 Велес 2723/337 01.12.2021

10 ФРУКТ МАРКЕТ ул.Вељко Влаховиќ, бр.7-а Кавадарци 2723/57 07.09.2021

11 РАНКО ДИНЧИЌ ул.Вељко Влаховиќ, бр.7-а Кавадарци 2723/57 07.09.2021

12 НАСТОВ ДАВИД ул.11-ти Октомври, бр.3-11 Велес 2723/47 17.08.2021

13 ДАН-СТЕФ-БИЛ-ДООЕЛ ул.Питу Гули, бр.13 Неготино 2723/33 27.07.2021

14 АРСОВА БИЉАНА ул.Питу Гули, бр.13 Неготино 2723/33 27.07.2021

15 МЕМИШ ГАРП ул.Јордан Стојанов, бр.16 Пробиштип 2723/48 17.08.2021
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